
 
Uchwała Nr XLII/1080/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 25 maja 2006 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

wieloletniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Dolnych Wałów 3  
w Gliwicach na rzecz Gliwickiego Teatru Muzycznego z siedzibą w Gliwicach przy  

ul. Nowy Świat 55-57, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturowo-kinowej. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art. 37 ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z 
późn.zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia wieloletniej umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Dolnych Wałów 3 w Gliwicach, pozostającej 
w użytkowaniu wieczystym Miasta Gliwice, obejmującej działkę nr:  

• 693 o powierzchni 993 m2, obręb Stare Miasto, KW 9228,  
zabudowanej budynkiem o powierzchniach: zabudowy 993 m2, użytkowej 1366,90 m2 i kubaturze 
11613,00 m3  
na rzecz Gliwickiego Teatru Muzycznego z siedzibą w Gliwicach przy ul. Nowy Świat 55-57,  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalno-kinowej, na 20 lat.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

       Stanisław Ogryzek 

 
 

 
 
 


